
Transfertcenu tendences, biežāk sastopamie riski
un tiesu prakse saistībā ar nemateriāliem aktīviem
(1) 3/28/21
Attīstoties nodokļu sistēmai, mainās uzraugošo iestāžu prioritātes attiecībā uz transfertcenu riskiem, un
pēdējo gadu laikā uzmanība biežāk tiek pievērsta arvien sarežģītākiem gadījumiem. Arī nemateriālo aktīvu
transfertcenu aspekti  kļūst arvien aktuālāki,  tāpēc dažu rakstu ietvaros skaidrosim tādu saistīto pušu
darījumu būtiskumu, kas ietver nemateriālo aktīvu izmantošanu, aplūkosim ar tiem saistītās transfertcenu
tendences un visbiežāk sastopamos riskus, kā arī pievērsīsimies tiesu praksei.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 13.07.2021

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23122

